
M
atka Calliolaan Snapper tunaan kul kee 

läpi suomalaisen kulttuurimaiseman. 

Helsinki–Hanko-tieltä käännytään 

kohti merta, tie ohittaa Raseborgin 

linnanrauniot ja auton ikkunasta voi 

ihailla polveilevaa länsiuusimaalaista 

näkymää. Kapea silta johtaa Rågön saarelle ja tunnelmal-

lisen Calliolan pihaan.

– Olemme sopivan kaukana, mutta samalla sopivan lä-

hellä. Helsingistä ajaa meille tunnissa. Tosin moni on sa-

nonut, että jo matkalla kiire unohtuu, asiakkuuspäällikkö 

Katja Miettinen toteaa.

CALLIOLASSA ON KUNNIA-ASIA ottaa vieraat vastaan jo 

ovella. Ensivaikutelma luo pohjan tulevalle tapahtumalle. 

– Haluamme, että Calliolan tunnelma luo tunteen, että 

on aikaa. On aikaa kokoukselle, on aikaa yhteiseen olemi-

seen, on aikaa nauttia ilmapiiristä ja hyvästä ruoasta. Ja tämä 

kaikki sen tiukan asian lisäksi, Katja Miettinen kertoo.

Palvelupäällikkö Katri Kohonen sanoo, että luonnonlä-

heisyys siivittää toimintaa. Se virittää inspiraation, joka vie 

osallistujat mennessään.

KOHOSEN JA MIETTISEN PUHEISSA toistuu usein sana 

joustavuus. Yrityksen pieni organisaatio mukautuu vierai-

den tarpeiden ja toiveiden mukaisesti. 

– Vaikka meillä on tarjolla erilaisia kokouspaketteja, 

voimme rehellisesti sanoa, että jokainen tilaisuus räätälöi-

dään. Asiakkaalta tulee agenda ja teema, me tarjoamme 

puitteet, makuelämykset ja oheisohjelman, Katja Miettinen 

painottaa.

Keskuksessa on kymmenen vakituista työntekijää ja viisi 

yhteistyökumppania esimerkiksi puhtaanapidossa. Ruuhka-

aikoina käytetään tunti- ja vuokratyöntekijöitä, joita hanki-

taan muun muassa VMP:n kautta.

CALLIOLAN OMISTAVAT Maiju ja Kari Kasanen, jotka 

hankkivat kokonaisuuden vuonna 1997. 1970-luvulla oop-

peralaulaja Timo Mustakallio perusti vanhalle kalastajatilalle 

lomakylän. Hän antoi paikalle myös Calliola-nimen. 

Paikalla on vaiherikkaan historian kautta tuhansia tari-

noita kerrottavanaan. Menneen ajan tunnelman aistii niin 

1860-luvulta olevassa nykyaikaistetussa Saaristo-huvilassa 

kuin tervantuoksuisessa Venevaja-kokoustilassakin.

Luonto näkyy ikkunoista IdeaCalliossa, paikan suurim-

massa kokous- ja juhlatilassa. Tilat sijaitsevat ruokasalin ja 

vastaanoton lisäksi entisessä kivinavetassa. Vanhassa Pääta-

lossa on monipuoliset kokous- ja majoitustilat noin tusi-

nalle kokousvieraalle. Muut majoitustilat ovat yksilöllisissä 

rantahuviloissa ja huoneistoissa. Miltei kaikista huoneista 

avautuu merinäköala. Majoitustilaa on 60 hengelle.

Calliolassa on neljä saunaa, jois-

ta kahdessa voi nauttia puukiukaan 

löylyistä. Saunat ovat ihan rannassa, 

ja laitureilta on helppo pulahtaa me-

reen. 

– Nyt piha on lumivaipan peitos-

sa. Kevään tullen paljastuvat kaunis 

kivipuutarha, nurmikentät ja terassi-

alueet. Päätalon terassilla järjestäm-

me esimerkiksi rentoja grilli-iltoja, 

Katri Kohonen sanoo.

CALLIOLASSA KÄY paljon kanta-asiakkaita, joiden elä-

mykset ovat jalostuneet puskaradiomainonnaksi. Hyvistä 

kokemuksista on helppo kertoa.

– Yleensä, kun meihin otetaan yhteyttä, on asiakkaalla 

jo jonkinlainen käsitys paikasta. Kutsumme mielellämme 

myös tilaisuuksien järjestäjiä tutustumaan alueeseen. Cal-

liola pitää nähdä, jotta uskoo, mitä kaikkea täällä voi tehdä, 

Katja Miettinen selittää.

”Jo matkalla kiire 
unohtuu ja voi alkaa 
rauhallisin mielin 
miettiä tulevaa 
kokousta tai 
tapahtumaa.

Luova tauko 
Calliolassa

Kokous- ja seminaarikeskus Calliolassa halutaan tarjota 

vieraille elämyksiä, jotka houkuttelevat tulemaan 

uudelleen saaristolaistilan idylliin. 

CALLIOLASSA LUONTO on lähellä. Puutarha tai 

meri näkyvät kaikkiin kokous- ja majoitustiloihin. 

Saunasta pääsee heti laiturille ja uimaan.

VAIKKA CALLIOLAN vanhin rakennus on 1860-luvulta, on kaikissa kokoustiloissa moderni tekniikka käytössä. 

Tilat ovat helposti muunneltavissa illanistujaisiin, juhliin tai teemaviikonloppujen pitämiseen.

CALLIOLAN RUOKALISTALLA 

on lähiruokaa ja paikallisten 

yrittäjien tuotteita.

KATRI KOHONEN (VAS.) JA KATJA MIETTINEN 

toteavat Calliolan vahvuuksiksi saaristoluonnon ja 

tunnelman lisäksi ammattitaitoisen henkilökunnan ja 

joustavan palvelun.

Teksti Johanna Pelto-Timperi Kuvat Calliola ja Johanna Pelto-Timperi
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